א. נזק לא ממוני - 50,000 ₪;
ב. הפסד שכר לעבר ולעתיד - 270,000 ₪;
ג. עזרת הזולת - 3,000 ₪;
סה"כ 323,000 ₪.

מסכום זה יש לנכות תגמולי מל"ל, כמפורט בסעיף 30 לעיל, כשהם משוערכים להיום.

בנוסף, תישא הנתבעת בהוצאות ההליך, לרבות שכרם של המומחים הרפואיים, וכן בשכ"ט עו"ד בסך 50,000 ₪.

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ז, 12 יוני 2017, בהיעזר הצדדים. המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן

עינת אבמן מולר 54678313-7
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה